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	35211100/1
	թիրախներ վարժական հրաձգության համար
	ԳՀ
	հատ
	35,00
	280,00
	8000

	19121700/2
	արհեստական կաշի
	ԳՀ
	մետր
	1200,00
	360,00
	300

	39263320/1
	օրացույց պատի
	ԳՀ
	հատ
	2400,00
	240,00
	100

	42111220/4
	պատյաններ
	ԳՀ
	հատ
	3450,00
	517,50
	150

	30199281/1
	ծրար
	ԳՀ
	հատ
	35,00
	280,00
	8000

	35211100/4
	թիրախներ վարժական հրաձգության համար
	ԳՀ
	հատ
	30,00
	150,00
	5000

	30199281/3
	ծրար
	ԳՀ
	հատ
	25,00
	125,00
	5000

	30191400/2
	փաստաթղթերի ոչնչացման սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	135000,00
	675,00
	5

	35211100/3
	թիրախներ վարժական հրաձգության համար
	ԳՀ
	հատ
	70,00
	420,00
	6000

	39263310/3
	օրացույց սեղանի
	ԳՀ
	հատ
	3000,00
	120,00
	40

	30199281/2
	ծրար
	ԳՀ
	հատ
	55,00
	385,00
	7000

	35211100/2
	թիրախներ վարժական հրաձգության համար
	ԳՀ
	հատ
	20,00
	60,00
	3000

	42111220/3
	պատյաններ
	ԳՀ
	հատ
	3850,00
	385,00
	100

	39561133/1
	տարբերանշաններ
	ԳՀ
	հատ
	6285,00
	314,25
	50

	24911200/2
	սոսինձ էմուլսիա
	ԳՀ
	կիլոգրամ
	944,85
	188,97
	200

	30192220/2
	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն 19մմx36մ գրասենյակային փոքր
	ԳՀ
	հատ
	85,00
	85,00
	1000

	30192210/2
	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն 48մմx100մ տնտեսական մեծ
	ԳՀ
	հատ
	500,00
	200,00
	400

	30197631/2
	թուղթ A4 ֆորմատի1 /21x29,7/
	ԳՀ
	տուփ
	1420,00
	3748,80
	2640

	37431370/5
	բազմաֆունկցիոնալ մարզասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	
352200.00
	352.200
	1
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